
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia symboli literowych komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Tucholi 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 2 i 3 Załącznika Nr 1 (Instrukcja 
Kancelaryjna) do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67,. Nr 27, 
poz. 140) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Przyjąć dla poszczególnych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 

w Tucholi następujące symbole literowe: 
1) Zarząd Powiatu Tucholskiego: ZPT, OR, 
2) Starosta Tucholski: ST, OR, 
3) Sekretarz Powiatu: PS, 
4) Wydział Organizacyjny: OR, BR, ZP, RS, 
5) Wydział Budżetu i Finansów: FN, 
6) Wydział Budownictwa i Komunikacji: 

a) Referat Budownictwa: BD, 
b) Referat Komunikacji: KM, 

7) Wydział Rozwoju, Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych: RIFZ, 
8) Wydział Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zasobami Przyrody: GK, NIŚ, 
9) Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej: GK, 
10) Przewodniczący Narad Koordynacyjnych: GK, 
11) Wydział Edukacji, Zdrowia i Sportu: EZS, 
12) Pełnomocnik ds. Kontroli Zarządczej: KZ, 
13) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – Pion Ochrony: IN, 
14) Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności: PZ, 
15) Powiatowy Rzecznik Konsumentów: RK, 
16) Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego: ZK, 
17) Inspektor Ochrony Danych: IO, 
18) Inspektor ds. Organizacji Ruchu Drogowego: DR, 
19) Audytor wewnętrzny: AW, 
20) Radca prawny: RP, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E361AE74-6A89-41CC-A415-5415CF96C1E7. Podpisany Strona 1



21) Archiwum zakładowe: AZ, 
22) Służba Bezpieczeństwa i Higieny pracy: BHP. 

2. Podmioty zewnętrzne realizujące obsługę prawną dla dokumentacji wykonanej 
i przekazanej do Starostwa stosują symbol określony w ust. 1 pkt 20. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 21/2025 Starosty Tucholskiego z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia symboli literowych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Tucholi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E361AE74-6A89-41CC-A415-5415CF96C1E7. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 43/2025 
Data dokumentu 2025-06-16 
Organ wydający Starosta Tucholski 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia symboli literowych komórek organizacyjnych 

Starostwa Powiatowego w Tucholi 
Identyfikator dokumentu E361AE74-6A89-41CC-A415-5415CF96C1E7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1457590792 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.06.2025 10:31:10 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


